
Duomenų lapai

TextFlow 12

Vidiniai fiksavimo varžtai, rinkinys 5 vnt., Užspaudimo ⌀: 6mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 434825 6

GTIN 4045197606235

Produktų klasė 42C

Aprašymas

Aprašymas:
· Vidinio fiksavimo varžtas iš nerūdijančiojo plieno (1.4301/1.4305).
· Naujoviškas sprendimas greitam ir paprastam cilindrinių dalių (pvz., indikatorių, apvalių

strypų arba vamzdinių profilių, fiksavimui).
· Paprasčiausiai priveržiant ar atleidžiant mikrometrinį sraigtą galima pageidaujamas

detales pritvirtinti arba vėl nuimti.
· Per cilindrinę kiaurymę vidinio fiksavimo varžte galima laipsniškai keisti užveržiamos

detalės išsikišimo ilgį.
Funkcija:
Vidinis fiksavimo varžtas sukamas į bet kurį įtaisą su paprastu metriniu sriegiu tol, kol jo galvutė
priglunda prie įtaiso plokštumos. Dar šiek tiek daugiau sukant varžtą, vidinio fiksavimo varžto
sriegis prasisuka su įtaiso sriegiu. Dėl ypatingos vidinio fiksavimo varžto konstrukcijos galima
jį truputį ir visiškai grįžtamai ištempti. Šio lengvo ištempimo pakanka vidinio fiksavimo varžto
skersmeniui tiek sumažinti, kad vidujeesanti detalė būtų tolygiai ir centruotai priveržta. Vidinio
fiksavimo varžto skersmuo tuo pačiu metu, kaip ir atsirandantis spaudimas, yra konstruktyviai
veikiamas. Pasiekiama įtempimo jėga iki 2000 N.
Paskirtis:
· Matavimo prietaisai: greitas ir paprastas indikatorių tvirtinimas matavimo įrenginiuose.
· Mašinų gamyba: fiksavimo priemonės cilindriniams objektams.
· Sensorinė technika: užspaudimas lygioje plokštumoje.
Tiekimo sudėtis:
Rinkinys iš 5 fiksavimo varžtų.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:19 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Techninis aprašymas

Rakto dydis W 13 mm

Sriegio aukštis H2 10 mm

Užspaudimo ⌀ 6 mm

Šešiabriaunio varžto galvutės aukštis H1 5 mm

Sriegis M M10

Produkto rūšis Vidinio užspaudimo varžtas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:19 2/2


